EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 029/2020 – H.B

COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Primeiro Termo de
Apostilamento ao Contrato de Fornecimento nº 060/2019, com a empresa H.B Comércio
de Embalagens LTDA (Processo SEI nº 201900058001948).

OBJETO: Modificar unilateralmente o 1º Termo Aditivo nº 042/2020 referente ao CF nº
060/2019, em razão da correção de erro material na digitação da tabela da Cláusula
Primeira – DO OBJETO no que se refere às quantidades dos itens 22 e 26, o que não
implica em alteração do valor total pactuado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG e
Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG